Mococa, 20 de março de 2024 – Edição nº 290/2024

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
08/2024

A Câmara Municipal de Mococa, por
meio de seu Presidente, torna público
que fará realizar DISPENSA DE
LICITAÇÃO, na modalidade eletrônica,
conforme a Lei nº 14.133/2021,
regulamentada pelo Ato da Mesa nº
428/2023, com julgamento de tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, visando a
contratação de engenheiro civil para
elaboração de projeto de reforma da
estrutura física tanto da estação de TV
quanto do futuro estúdio, auxílio na
elaboração de Memorial Descritivo com
a descrição pormenorizada dos serviços
para contratação de empresa executora,
cronograma físico-financeiro,
levantamento de custos,
acompanhamento e fiscalização da
execução das obras. O Aviso de
Dispensa, Termo de Referência, Minuta
de Contrato e demais documentos
pertinentes estão disponíveis no link:
https://www.mococa.sp.leg.br/transpare
ncia/licitacoes-e-contratos/edital-de-
licitacao/dispensas-de-licitacao-
2024/aviso-de-dispensa-no-02-
2024/aviso-de-dispensa-no-02-
2024/view ou no site da Câmara
Municipal https://www.mococa.sp.leg.br/
na aba Editais de Licitações, Dispensas
de Licitação 2024. Mais informações
pelo telefone: (19) 3656- 0002.

Mococa, 20 de março de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES

Presidente

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/aviso-de-dispensa-no-02-2024/view
https://www.mococa.sp.leg.br/

		2024-03-20T16:52:05-0300
	ROSA CAROLINA NEGRINI DA COSTA:06881476663